
P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
PRIVE VERVOER 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
5 28,93 81,25 289,90 
6 30,88 86,45 308,75 
7 32,50 91,65 326,95 
8 34,45 96,85 345,80 
9 36,40 102,05 364,00 

10 38,35 107,25 382,85 
11 40,30 112,45 401,05 
12 42,25 117,65 419,90 
13 43,55 122,85 438,10 
14 45,50 128,05 456,95 
15 47,45 133,25 475,15 
16 49,40 138,45 494,00 
17 51,35 143,65 512,20 
18 53,30 148,85 531,05 
19 55,25 154,05 549,25 
20 56,55 159,25 568,10 
21 58,50 164,45 586,30 
22 60,45 169,65 605,15 
23 62,40 174,85 623,35 
24 64,35 180,05 642,20 
25 66,30 185,25 660,40 
26 67,60 190,45 679,25 
27 69,55 195,65 697,45 
28 71,50 200,85 716,30 
29 73,45 205,40 734,50 
30 75,40 210,60 753,35 

31 - 33 78,65 219,70 783,25 
34 - 36 83,20 232,05 828,75 
37 - 39 87,75 245,05 874,25 
40 - 42 92,30 257,40 919,75 
43 - 45 96,85 270,40 965,25 
46 - 48 101,40 282,75 1.010,75 
49 - 51 105,95 295,75 1.056,25 
52 - 54 109,20 304,85 1.088,75 
55 - 57 111,80 313,95 1.121,25 
58 - 60 115,05 323,05 1.153,75 
61 - 65 119,60 335,40 1.196,65 
66 - 70 124,80 350,35 1.250,60 
71 - 75 130,65 365,30 1.304,55 
76 - 80 135,85 380,25 1.358,50 
81 - 85 141,05 395,85 1.412,45 
86 - 90 146,90 410,80 1.467,05 
91 - 95 152,10 425,75 1.521,00 
96 - 100 157,30 440,70 1.574,95 

101 - 105 163,15 456,30 1.628,90 
106 - 110 168,35 471,25 1.682,85 



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
111 - 115 173,55 486,20 1.736,80 
116 - 120 178,75 501,15 1.790,75 
121 - 125 184,60 516,75 1.844,70 
126 - 130 189,80 531,70 1.898,65 
131 - 135 195,00 546,65 1.952,60 
136  - 140 200,85 561,60 2.006,55 
141 - 145 206,05 577,20 2.060,50 
146 - 150 213,85 598,00 2.135,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
1 34,20 95,40 341,10  
2 34,20 95,40 341,10  
3 34,20 95,40 341,10 11,61 
4 37,35 104,40 371,70 12,69 
5 40,05 112,50 401,40 13,68 
6 42,75 119,70 427,50 14,58 
7 45,00 126,90 452,70 15,48 
8 47,70 134,10 478,80 16,29 
9 50,40 141,30 504,00 17,19 

10 53,10 148,50 530,10 18,09 
11 55,80 155,70 555,30 18,90 
12 58,50 162,90 581,40 19,80 
13 60,30 170,10 606,60 20,70 
14 63,00 177,30 632,70 21,60 
15 65,70 184,50 657,90 22,41 
16 68,40 191,70 684,00 23,40 
17 71,10 198,90 709,20 24,30 
18 73,80 206,10 735,30 25,20 
19 76,50 213,30 760,50 26,10 
20 78,30 220,50 786,60 27,00 
21 81,00 227,70 811,80 27,90 
22 83,70 234,90 837,90 28,35 
23 86,40 242,10 863,10 29,25 
24 89,10 249,30 889,20 30,15 
25 91,80 256,50 914,40 31,05 
26 93,60 263,70 940,50 31,95 
27 96,30 270,90 965,70 32,85 
28 99,00 278,10 991,80 33,75 
29 101,70 284,40 1.017,00 34,65 
30 104,40 291,60 1.043,10 35,55 

31 - 33 108,90 304,20 1.084,50 36,90 
34 - 36 115,20 321,30 1.147,50 39,15 
37 - 39 121,50 339,30 1.210,50 41,40 
40 - 42 127,80 356,40 1.273,50 43,65 
43 - 45 134,10 374,40 1.336,50 45,90 
46 - 48 140,40 391,50 1.399,50 47,70 
49 - 51 146,70 409,50 1.462,50 49,50 
52 - 54 151,20 422,10 1.507,50 51,30 
55 - 57 154,80 434,70 1.552,50 53,10 
58 - 60 159,30 447,30 1.597,50 54,90 
61 - 65 165,60 464,40 1.656,90 56,70 
66 - 70 172,80 485,10 1.731,60 59,40 
71 - 75 180,90 505,80 1.806,30 61,20 
76 - 80 188,10 526,50 1.881,00 63,90 
81 - 85 195,30 548,10 1.955,70 66,60 
86 - 90 203,40 568,80 2.031,30 69,30 
91 - 95 210,60 589,50 2.106,00 72,00 



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
96 - 100 217,80 610,20 2.180,70 74,70 

101 - 105 225,90 631,80 2.255,40 76,50 
106 - 110 233,10 652,50 2.330,10 79,20 
111 - 115 240,30 673,20 2.404,80 81,90 
116 - 120 247,50 693,90 2.479,50 84,60 
121 - 125 255,60 715,50 2.554,20 87,30 
126 - 130 262,80 736,20 2.628,90 90,00 
131 - 135 270,00 756,90 2.703,60 91,80 
136  - 140 278,10 777,60 2.778,30 94,50 
141 - 145 285,30 799,20 2.853,00 97,20 
146 - 150 296,10 828,00 2.957,40 100,80 
151 - 155 300,60 840,60 3.002,40  
156 - 160 307,80 861,30 3.077,10  
161 - 165 315,00 882,90 3.151,80  
166 - 170 323,10 903,60 3.227,40  
171 - 175 330,30 924,30 3.302,10  
176 - 180 337,50 945,00 3.376,80  
181 - 185 344,70 966,60 3.451,50  
186 - 190 352,80 987,30 3.526,20  
191 - 195 360,00 1.008,00 3.600,90  
196 - 200 367,20 1.028,70 3.675,60  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
0 - 3 34,20 95,40 341,10 

4 37,35 104,40 371,70 
5 40,05 112,50 401,40 
6 42,75 119,70 427,50 
7 45,00 126,90 452,70 
8 47,70 134,10 478,80 
9 50,40 141,30 504,00 

10 53,10 148,50 530,10 
11 55,80 155,70 555,30 
12 58,50 162,90 581,40 
13 60,30 170,10 606,60 
14 63,00 177,30 632,70 
15 65,70 184,50 657,90 
16 68,40 191,70 684,00 
17 71,10 198,90 709,20 
18 73,80 206,10 735,30 
19 76,50 213,30 760,50 
20 78,30 220,50 786,60 
21 81,00 227,70 811,80 
22 83,70 234,90 837,90 
23 86,40 242,10 863,10 
24 89,10 249,30 889,20 
25 91,80 256,50 914,40 
26 93,60 263,70 940,50 
27 96,30 270,90 965,70 
28 99,00 278,10 991,80 
29 101,70 284,40 1.017,00 
30 104,40 291,60 1.043,10 

31 - 33 108,90 304,20 1.084,50 
34 - 36 115,20 321,30 1.147,50 
37 - 39 121,50 339,30 1.210,50 
40 - 42 127,80 356,40 1.273,50 
43 - 45 134,10 374,40 1.336,50 
46 - 48 140,40 391,50 1.399,50 
49 - 51 146,70 409,50 1.462,50 
52 - 54 151,20 422,10 1.507,50 
55 - 57 154,80 434,70 1.552,50 
58 - 60 159,30 447,30 1.597,50 
61 - 65 165,60 464,40 1.656,90 
66 - 70 172,80 485,10 1.731,60 
71 - 75 180,90 505,80 1.806,30 
76 - 80 188,10 526,50 1.881,00 
81 - 85 195,30 548,10 1.955,70 
86 - 90 203,40 568,80 2.031,30 
91 - 95 210,60 589,50 2.106,00 
96 - 100 217,80 610,20 2.180,70 



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2021 
 

Geldig : sinds 01/02/2021 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 02/03/2021 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
101 - 105 225,90 631,80 2.255,40 
106 - 110 233,10 652,50 2.330,10 
111 - 115 240,30 673,20 2.404,80 
116 - 120 247,50 693,90 2.479,50 
121 - 125 255,60 715,50 2.554,20 
126 - 130 262,80 736,20 2.628,90 
131 - 135 270,00 756,90 2.703,60 
136  - 140 278,10 777,60 2.778,30 
141 - 145 285,30 799,20 2.853,00 
146 - 150 296,10 828,00 2.957,40 
151 - 155 300,60 840,60 3.002,40 
156 - 160 307,80 861,30 3.077,10 
161 - 165 315,00 882,90 3.151,80 
166 - 170 323,10 903,60 3.227,40 
171 - 175 330,30 924,30 3.302,10 
176 - 180 337,50 945,00 3.376,80 
181 - 185 344,70 966,60 3.451,50 
186 - 190 352,80 987,30 3.526,20 
191 - 195 360,00 1.008,00 3.600,90 
196 - 200 367,20 1.028,70 3.675,60 

 
 
 


